
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

3. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: FRMN-129000
 

CENTURY FORMA LED svítidlo černé nástěnné
12W 3000K 4000K 6000K IP54

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 12

Barva světla/Teplota chromatičnosti 3000/4000/6000 K

CCT ANO

Svítivost 820 lm

Délka 175

Výška 29

Šířka 90

Tloušťka 29 mm

Napětí 220-240 V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 25000

Počet cyklů ON/OFF 12500

Stupeň krytí IP54

Hmotnost v KG 0,521

Hmotnost včetně obalu v KG 0,569

Stmívatelné NE

Úhel svícení 120

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 80

Energetická třída E

Záruka 2

Provozní teplota -15 +40

Senzor NE

Solární panel NE

Miliampér 75

Izolační třída I

Kapacita baterie (mAh) 0

Patentováno NE



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

3. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
Osvětlete svůj prostor s elegancí a stylu pomocí našeho nástěnného svítidla CENTURY FORMA - FRMN-129000. Toto
svítidlo není pouze zdrojem světla, ale také uměleckým kouskem, který zhmotňuje harmonii mezi moderním
designem a praktičností.
Přinášíme vám kvalitní svítidlo od renomovaného italského výrobce CENTURY, známého svou historií a závazkem
k excelenci. FORMA je obousměrné nástěnné svítidlo s exkluzivním designem, které zaujme nejen svým světlem,
ale i svou estetikou.
S difuzním efektem na stěně doporučujeme FORMA pro dekorativní osvětlení. Každý okamžik, kdy se světlo
rozprostírá po vaší stěně, vytváří neopakovatelnou atmosféru a jedinečný prostor plný tepla.
S CENTURY FORMA nástěnným svítidlem přineste do svého domova nejen světlo, ale také příběh. Každý detail je
pečlivě navržen tak, aby vzbudil emocionální odezvu a vytvořil okouzlující atmosféru. FORMA není jen svítidlo, je to
umělecký prvek, který oživí každý prostor.
FORMA oslovuje ty, kteří si cení nejen funkčnosti svítidla, ale také jeho estetické hodnoty. Je vhodná pro firemní
prostory i pro individuální zákazníky hledající jedinečný kousek pro svůj domov.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

